



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sanico ApS

**Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje**

CVR nr. 28 66 54 07

Årsrapport for 2020

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. maj 2021
Dirigent

Navn: Ulrik Stavnsbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegnin	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sanico ApS
Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje

CVR nr.: 28 66 54 07
Stiftet: 12. juli 2006
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Olav Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2300 København S
Ulrik Stavnsbjerg, Stavnstrupvej 37, 4733 Tappernøje

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage tagrenovering, asbestsanering, nedrivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 58, og et underskud på tkr. 58 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været ramt af restriktionerne efter udbruddet af COVID-19 i 2020. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har medført store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og har for selskabet betydet, at en række opgaver ikke har kunnet udføres.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan tilpasse sine omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		286.844	285
Personaleomkostninger	1	-159.408	-448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.126	-83
Andre driftsomkostninger		0	13
Driftsresultat		37.310	-233
Andre finansielle indtægter		2.444	13
Andre finansielle omkostninger		-97.628	-83
Resultat før skat		-57.874	-303
Skat af årets resultat	3	0	-98
Årets resultat		-57.874	-401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		-114.374	-456
I alt disponering		-57.874	-401

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	2.063.106	2.103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>194.070</u>	<u>244</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.257.176</u>	<u>2.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.257.176</u>	<u>2.347</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.967	125
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	26
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>80.967</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger		<u>86.305</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.272</u>	<u>194</u>
Aktiver i alt		<u>2.424.448</u>	<u>2.541</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		171.407	286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55</u>
Egenkapital i alt		<u>352.907</u>	<u>466</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	6	1.441.635	1.461
Kreditinstitutter		<u>296.540</u>	<u>363</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.738.175</u>	<u>1.824</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	137.000	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.532	39
Anden gæld		<u>122.834</u>	<u>61</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>333.366</u>	<u>251</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.071.541</u>	<u>2.075</u>
Passiver i alt		<u>2.424.448</u>	<u>2.541</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	55.300	285.781
Årets resultat	0	56.500	-114.374
	0	56.500	-114.374
Betalt udbytte	0	-55.300	0
	0	-55.300	0
Egenkapital, ultimo	125.000	56.500	171.407
Egenkapital, ultimo			352.907

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	149.915	434
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	9.493	14
Personalemkostninger i alt	159.408	448
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	90.126	83
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	90.126	83
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	98
Skat af årets resultat i alt	0	98
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.382.914	2.383
Anskaffelsessum, ultimo	2.382.914	2.383
Af-/nedskrivninger, primo	-279.832	-240
Årets afskrivninger	-39.976	-40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-319.808	-280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.063.106	2.103
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	1.700.000	1.700

Noter

					2019
					tkr.
					<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Anskaffelsessum, primo			<u>572.135</u>	<u>572</u>	
Anskaffelsessum, ultimo			<u>572.135</u>	<u>572</u>	
Af-/nedskrivninger, primo			-327.915	-285	
Årets afskrivninger			<u>-50.150</u>	<u>-43</u>	
Af-/nedskrivninger, ultimo			<u>-378.065</u>	<u>-328</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>194.070</u>	<u>244</u>	
	Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6	gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
	Realkreditinstitutter	<u>76.000</u>	<u>304.000</u>	<u>1.137.635</u>	<u>1.517.635</u>
	Kreditinstitutter	<u>61.000</u>	<u>244.000</u>	<u>52.540</u>	<u>357.540</u>
	Langfristede				
	gældsforpligtigelser i alt	<u>137.000</u>	<u>548.000</u>	<u>1.190.175</u>	<u>1.875.175</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.					
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:					
					2019
					tkr.
					<u> </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:					
Leasingforpligtelser			<u>0</u>	<u>61</u>	
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo			<u>0</u>	<u>61</u>	

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.518 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt 2.063 tkr.